

Pachet materiale de constructii pentru reparatii curente gradinita Cenad

I.D.: 104683583

Data publicarii	22.10.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.518,07 RON - 1.518,07 RON

Descriere: Banda hartie 11buc*10.92lei=120.17lei Rezerva trafalet mic 4buc*4.20lei=16.81lei Maner trafalet 1buc*3.78lei=3.78lei Gletiera 1buc*12.61lei=12.61lei Cancioc 1buc*21.85lei=21.85lei Spaclu 100 1buc*10.08lei=10.08lei Trafalet mare 2buc*29.41lei=58.82lei Gratar mare 2buc*3.36lei=6.72lei Folie groasa 3buc*17.65lei=52.94lei Pensula 50 2buc*4.20lei=8.40lei Pensula 40 1buc*3.36lei=3.36lei Pensula 30 1buc*2.52lei=2.52lei Knauf 5kg Chit gipscarton 1buc*21.01lei=21.01lei Lavabila Danke Max 15L 7buc*163.87lei=1147.06lei Prelungitor trafalet 1buc*31.93lei=31.93lei
